
Doubs Garçons

-15 ans

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total Observations

1 Emile CANO 2515533 Roche lez Beaupré 1546 -15 C2 15 13D45E

2 Noah BOUGEOT 2515186 Roche lez Beaupré 1418 -14 C1 14 31D80E

3 Alexis POUDENS 1317769 Roche lez Beaupré 1346 -15 C2 13 31D25E

4 Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche lez Beaupré 1271 -15 C2 12 10D20E

5 Charles VALLAT 2515432 Maîche 790 -14 C1 7 6E60F

6 Robin SENECHAL 2516697 Baume les Dames 737 -15 C2 7 1E60F

7 Paul CATTET 2516166 Maîche 710 -14 C1 7 16F80G

8 Matias GAY-MORAIS 2516608 PS Besançon 696 -13 M2 6 18F60G

9 Johan JOUBAUD 2516499 PS Besançon 665 -13 M2 6 91F

10 Mael BERTHOMMIER CHENE 2517027 Roche lez Beaupré 662 -14 C1 6 31F65G

11 Sébastien MOUTEL 2516831 Baume les Dames 646 -15 C2 6 1F70G

12 Anthony MARCHAL 2516410 Baume les Dames 614 -15 C2 6 3F75G

13 Maël CAPELLIER 2517188 Torpes Boussières 612 -14 C1 6 1F80G

14 Emeric ROUS 2516789 PS Besançon 611 -15 C2 6 66F40G

Clement DUPIC 9144315 Saint Ferjeux 591 -15 C2 5 1F1G FE le 10/04

15 Mathieu WEISSER 2517239 Bavans 579 -15 C2 5 14F

16 Matéo JEAN 2516565 Montrond le Château 576 -15 C2 5 67G repêché le 10/04

Remplaçants points CF

1 Anthony MARCHAL 2516410 Baume les Dames 614 -15 C2 6 3F75G qualifié pts licence

2 Maël CAPELLIER 2517188 Torpes Boussières 612 -14 C1 6 1F80G qualifié pts licence

3 Sébastien MOUTEL 2516831 Baume les Dames 646 -15 C2 6 1F70G qualifié pts licence

4 Clement DUPIC 9144315 Saint Ferjeux 591 -15 C2 5 1F1G qualifié pts licence

6 Antoine GIGON 2516722 Baume les Dames 500 -15 C2 5 67G

Remplaçants points licences

2 Victor DOLLAT 2516805 Saint Ferjeux 550 -15 C2 5 45G65H

Maël WILMOUTH 2516476 Baume les Dames 533 -13 M2 5 1G20H FE le 11/04

4 Gabriel SIFFERLIN 2517277 Les Auxons 505 -14 C1 5 41H45I

5 Jules DAILLAND 2516759 Montrond le Château 502 -15 C2 5 28G

6 Antoine GIGON 2516722 Baume les Dames 500 -15 C2 5 67G

7 Thomas AZNAR 2517259 Sochaux 500 -12 M1 5 1G1H

8 Tristan CUENOT 2517483 Baume les Dames 500 -13 M2 5 31H25I

Doubles

Noah BOUGEOT 2515186 Roche lez Beaupré 1418 -14 C1 14 31D80E 2964

Emile CANO 2515533 Roche lez Beaupré 1546 -15 C2 15 13D45E

Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche lez Beaupré 1271 -15 C2 12 10D20E 1933

Mael BERTHOMMIER CHENE 2517027 Roche lez Beaupré 662 -14 C1 6 31F65G

Charles VALLAT 2515432 Maîche 790 -14 C1 7 6E60F 1500

Paul CATTET 2516166 Maîche 710 -14 C1 7 16F80G

Robin SENECHAL 2516697 Baume les Dames 737 -15 C2 7 1E60F 1383

Sébastien MOUTEL 2516831 Baume les Dames 646 -15 C2 6 1F70G

X Anthony MARCHAL 2516410 Baume les Dames 614 -15 C2 6 3F75G

Remplaçants doubles

X Victor DOLLAT 2516805 Saint Ferjeux 550 -15 C2 5 45G65H

X Antoine GIGON 2516722 Baume les Dames 500 -15 C2 5 67G inscr. avec MARCHAL

Thomas AZNAR 2517259 Sochaux 500 -12 M1 5 1G1H 1000

Gabriel CHOUVET 2517344 Sochaux 500 -13 M2 5 10H

Remplaçants

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences


